

# Konggaard ApS

Wichmandsgade 7, 5000 Odense C

**CVR-nr. 26 98 85 35**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

---

Peter Konggaard Jørgensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Konggaard ApS Wichmandsgade 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 98 85 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. juni 2004
	Hjemsted: Odense
Direktion	Peter Konggaard Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros salg af cykler, sko, tøj m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 394.773, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.389.989.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er påvirket af udbruddet, da aktivitetsniveauet i branchen har været faldende. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det dog ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.238.975</b>	<b>3.033</b>
Personaleomkostninger	2	-2.720.920	-2.869
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>518.055</b>	<b>164</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.726	-59
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>476.329</b>	<b>105</b>
Finansielle indtægter	3	55.600	35
Andre finansielle omkostninger		-25.836	-22
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.093</b>	<b>118</b>
Skat af årets resultat	4	-111.320	-26
<b>Årets resultat</b>		<b>394.773</b>	<b>92</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		-105.227	92
		<b>394.773</b>	<b>92</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.687	52
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>28.687</b>	<b>52</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.687</b>	<b>52</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.326.665	1.682
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.326.665</b>	<b>1.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.763	197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.481.421	956
Andre tilgodehavender		0	114
Udsendt skatteaktiv		21.223	21
Periodeafgrænsningsposter		0	80
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.852.407</b>	<b>1.368</b>
Værdipapirer		100.650	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>100.650</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>841.924</b>	<b>312</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.121.646</b>	<b>3.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.150.333</b>	<b>3.414</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.764.989	1.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.389.989</b>	<b>1.995</b>
Anden gæld		0	109
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.190	680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.459	16
Skyldigt sambeskatningsbidrag		111.320	28
Anden gæld		1.147.375	586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.760.344</b>	<b>1.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.760.344</b>	<b>1.419</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.150.333</b>	<b>3.414</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.870.216	0	1.995.216
Årets resultat	0	-105.227	500.000	394.773
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.764.989</b>	<b>500.000</b>	<b>2.389.989</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsindtægter (kompensation, som følge af COVID19)	363.223	0
	<b>363.223</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.424.199	2.565
Pensioner	208.307	211
Andre omkostninger til social sikring	53.135	25
Andre personaleomkostninger	35.279	68
	<b>2.720.920</b>	<b>2.869</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.136	35
Andre finansielle indtægter	16.464	0
	<b>55.600</b>	<b>35</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	111.320	28
Årets udskudte skat	0	-2
	<b>111.320</b>	<b>26</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		510.063
Tilgang i årets løb		19.500
Kostpris 31. december		529.563
Af- og nedskrivninger 1. januar		459.150
Årets afskrivninger		41.726
Af- og nedskrivninger 31. december		500.876
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>28.687</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 84 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Konggaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgåede leasingaftaler med en resløbetid på 10 måneder og en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 54. Herudover indestår selskabet for eventuel difference mellem salgspris og restværdi ved aftaleperiodes udløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant for t.kr. 2.500 i simple fordringer, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder som pr. 31.12.2020 udgør en bogført værdi på i alt t.kr. 1.705. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0.
